

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín

RADICADO: 2017-00084

Digite el Nro. de mes para incremento >>			1
Tasa Ints.	0,500%	Hasta	30-ene-21
Saldo de Capital, Fl. >>			38.269.306,24
Saldo de Intereses, Fl. >>			

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar

Vigencia		Incremento	Cuotas	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta	% de SMML	Alimentarias	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-dic-17	31-dic-17		425.117,01	38.269.306,24		0,00	Valor	Folio	0,00	38.269.306,24
1-dic-17	31-dic-17	7,00%	425.117,01	38.694.423,25	30	193.472,12	648.391,00		188.847,47	38.239.504,37
1-ene-18	31-ene-18	5,90%	450.198,91	38.689.703,28	30	193.448,52	829.246,00		192.909,31	38.053.905,80
1-feb-18	28-feb-18	5,90%	450.198,91	38.504.104,71	30	192.520,52	646.784,00		196.971,16	38.049.841,23
1-mar-18	31-mar-18	5,90%	450.198,91	38.500.040,15	30	192.500,20	688.973,00		201.033,00	38.003.567,35
1-abr-18	30-abr-18	5,90%	450.198,91	38.453.766,26	30	192.268,83	810.416,00		205.094,85	37.835.619,09
1-may-18	31-may-18	5,90%	450.198,91	38.285.818,01	30	191.429,09	870.927,00		213.218,54	37.606.320,10
1-jun-18	30-jun-18	5,90%	450.198,91	38.056.519,01	30	190.282,60	897.716,00		217.515,97	37.349.085,60
1-jul-18	31-jul-18	5,90%	450.198,91	37.799.284,52	30	188.996,42	1.496.077,00		221.813,40	36.492.203,94
1-ago-18	31-ago-18	5,90%	450.198,91	36.942.402,85	30	184.712,01	897.542,00		226.110,83	36.229.572,87
1-sep-18	30-sep-18	5,90%	450.198,91	36.679.771,78	30	183.398,86	904.415,00		230.408,26	35.958.755,64
1-oct-18	31-oct-18	5,90%	450.198,91	36.408.954,55	30	182.044,77	819.956,00		234.705,70	35.771.043,33
1-nov-18	30-nov-18	5,90%	450.198,91	36.221.242,24	30	181.106,21	854.667,00		243.300,56	35.547.681,45
1-dic-18	31-dic-18	5,90%	450.198,91	35.997.880,37	30	179.989,40	1.053.384,00		247.597,99	35.124.485,77
1-ene-19	31-ene-19	6,00%	477.210,85	35.601.696,62	30	178.008,48	1.200.532,00		251.895,42	34.579.173,10
1-feb-19	28-feb-19	6,00%	477.210,85	35.056.383,95	30	175.281,92	712.480,00		256.192,86	34.519.185,87
1-mar-19	31-mar-19	6,00%	477.210,85	34.996.396,72	30	174.981,98	774.427,00		260.490,29	34.396.951,70
1-abr-19	30-abr-19	6,00%	477.210,85	34.874.162,55	30	174.370,81	968.503,00		264.787,72	34.080.030,36
1-may-19	31-may-19	6,00%	477.210,85	34.557.241,21	30	172.786,21	977.015,00		273.382,58	33.753.012,42
1-jun-19	30-jun-19	6,00%	477.210,85	34.230.223,26	30	171.151,12	1.226.721,00		277.852,77	33.174.653,38
1-jul-19	31-jul-19	6,00%	477.210,85	33.651.864,23	30	168.259,32	1.679.744,00		282.322,96	32.140.379,55
1-ago-19	31-ago-19	6,00%	477.210,85	32.617.590,40	30	163.087,95	1.230.685,00		286.793,15	31.549.993,35
1-sep-19	30-sep-19	6,00%	477.210,85	32.027.204,20	30	160.136,02	1.119.895,00		291.263,34	31.067.445,22
1-oct-19	31-oct-19	6,00%	477.210,85	31.544.656,07	30	157.723,28	1.080.538,00		295.733,53	30.621.841,35
1-nov-19	30-nov-19	6,00%	477.210,85	31.099.052,20	30	155.495,26	1.171.105,00		304.673,90	30.083.442,46

1-dic-19	31-dic-19	6,00%	477.210,85	30.560.653,31	30	152.803,27	1.471.196,00	309.144,09	29.242.260,57
1-ene-20	31-ene-20	6,00%	505.843,50	29.748.104,07	30	148.740,52	2.064.216,00	313.614,28	27.832.628,59
1-feb-20	29-feb-20	6,00%	505.843,50	28.338.472,09	30	141.692,36	769.486,00	318.084,47	27.710.678,45
1-mar-20	31-mar-20	6,00%	505.843,50	28.216.521,95	30	141.082,61	1.161.539,00	322.554,66	27.196.065,56
1-abr-20	30-abr-20	6,00%	505.843,50	27.701.909,06	30	138.509,55	713.981,00	327.024,85	27.126.437,61
1-may-20	31-may-20	6,00%	505.843,50	27.632.281,10	30	138.161,41	758.238,00	335.965,23	27.012.204,51
1-jun-20	30-jun-20	6,00%	505.843,50	27.518.048,01	30	137.590,24	815.715,00	340.636,57	26.839.923,25
1-jul-20	31-jul-20	6,00%	505.843,50	27.345.766,75	30	136.728,83	874.982,00	345.307,92	26.607.513,58
1-ago-20	31-ago-20	6,00%	505.843,50	27.113.357,08	30	135.566,79	1.503.063,00	349.979,27	25.745.860,87
1-sep-20	30-sep-20	6,00%	505.843,50	26.251.704,37	30	131.258,52		354.650,62	26.382.962,89
1-oct-20	31-oct-20	6,00%	505.843,50	26.757.547,87	30	133.787,74		359.321,96	26.891.335,61
1-nov-20	30-nov-20	6,00%	505.843,50	27.263.391,37	30	136.316,96		368.664,66	27.399.708,32
1-dic-20	31-dic-20	6,00%	505.843,50	27.769.234,86	30	138.846,17		373.336,00	27.908.081,04
1-ene-21	30-ene-21	3,50%	523.548,02	28.292.782,89	30	141.463,91		378.007,35	28.434.246,80
Resultados >>						33.692.555,00		378.007,35	28.434.246,80

SALDO DE CAPITAL	28.056.239,45
MÁS COSTAS LIQUIDADAS	
SALDO DE INTERESES	378.007,35
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	28.434.246,80

Secretaría